Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 31.03.2021                                                                                                                                      № 61
г. Кореновск

О признании утратившими силу некоторых решений Совета
муниципального образования Кореновский район

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством му-
ниципальных нормативных правовых актов, Совет муниципального образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1.Признать  утратившими  силу  решения  Совета  муниципального
образования Кореновский район:

- от 31 октября 2018 года № 441 «О едином налоге на вмененный доход для
отдельных видов деятельности»;

- от 27 ноября 2019 года № 608 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Кореновский район от 31 октября 2018 года № 441
«О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

- от 29 января 2020 года № 645 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  от  31  октября  2018  года
№ 441 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
(в редакции решения от 27 ноября 2019 года № 608)».

2.Отделу по взаимодействию с представительным органом администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  (Антоненко)  опубликовать
официально  настоящее  решение  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3.Решение  вступает  в  силу  после  его  официального  опубликования  и
распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2021 года.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район
И.А. Максименко

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН